[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация  Денисовского сельского поселения

                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2013 г.                                             №   90                                п. Денисовский
О внесении изменений в постановление

Администрации Денисовского сельского

поселения от 08.07.2013 года № 78 «О пересмотре
размера платы граждан за  коммунальные
услуги в соответствие с установленным
индексом максимального роста размера
 платы граждан за коммунальные услуги
на второе полугодие 2013 года»
    В целях исполнения Постановления Правительства Ростовской области   № 420  от 28.06.2013 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 22.03.2013 №165»,а также в целях принятия мер по ограничению с 01.07.2013г платы граждан за коммунальные услуги и дополнительному ограничению по видам коммунальных услуг - рост не выше 112%.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление от 08.07.2013 № 78 «О пересмотре размера платы граждан за  коммунальные услуги в соответствие с установленным индексом максимального роста размера платы граждан за коммунальные услуги на второе полугодие 2013 года» следующие изменения:

1.1. В пункте 2  цифры  «63,50»  заменить цифрами «63,49».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

Денисовского сельского поселения                                                           Е.Н. Новомлинова